PAGE

Moção de Pesar no 22, DE 2014

Senhor Presidente:

                     Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Pesar em virtude do falecimento do Sr. Paulo Sérgio de Lima, popularmente conhecido em Itanhaém como ‘’Paulinho da Padaria’’. Nascido em 12 de Fevereiro de 1962, Paulinho faleceu aos 52 anos, no dia sete de abril de 2014 e foi sepultado no Cemitério Municipal de Itanhaém, no dia sete de abril.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos e esta Câmara não poderia ficar sem se associar ao seu pesar, rogando a Deus que proporcione conforto aos corações enlutados com a perda do ente querido.

Externamos nossos votos de sentimentos para os familiares, parentes e amigos próximos de Paulinho, reiterando votos de pêsames e nossa mensagem de conforto para a família.

Requeiro que cópia desta Moção seja encaminhada aos familiares.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 04 de Agosto de 2014.
Rodrigo Dias de Oliveira
Vereador
“Moção de Pesar em decorrência do falecimento do Senhor Paulo Sérgio de Lima, ocorrido no dia 07 de Abril de 2014”.